
Presentasjon av Fjellheimen, Eldbjørg og Mia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fjellheimen er et hus, et hjem og en hage på Dombås. 
 

 
 

 
 
I Fjellheimen bor Eldbjørg og Mia. Begge er hjemmekjære, og Mia er hjemmekjær hele tiden. Noen 
korte utflukter blir det, men selv om det er mat å få andre steder, så er det ingen som gir kjærlighet 
som mamma hjemme. Dit er det best å komme hver eneste kveld. 
 
Eldbjørg drar gjerne til fjernere reisemål som Egypt, Azorene, Kilimanjaro, Zanzibar m.fl. Da er 
kamera i flittig bruk. Like gjerne som å reise langt, forsvinner hun i blåbærlyngen borti skogen eller 
mediterer på vandringer i fjellheimen over tregrensa. Sommer som vinter. Lange bilturer gir også ro 
for tanken og plass til nye ideer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mamma Mia gjør mye som Mia misliker. Både symaskin og PC kan føre til sjalusi. Hva er så viktig at ikke 
mamma kan kose mer med meg? Mia har likevel lært både søm, Photoshop og annet PC-arbeid. Når 
musebestanden utendørs er liten, gir det en viss spenning å følge musen på skjermen. 
 



Mia har levd mindre enn en femtedel av mammas liv, og bare på Dombås, så hun grubler mye over hva 
Trondheim, Oslo, bibliotekhøyskole, Drammen, possementforretning med sysaker og sytilbehør, BI, 
Onsala og diverse annet kan være. Ja, alt som er utenfor nærområdet, er en gåte for Mia, men hun har 
slått seg til ro med bare å være.  
 
Begge er musikklyttere. Mia sover til hva som helst av lyd som mamma tryller ut av diverse bokser, 
enten det er klassisk musikk, folkemusikk fra forskjellige land, jazz, viser eller dervisjer. Eldbjørg 
nyter også malerkunst og andre estetiske uttrykksformer, men da melder Mia pass. Fargesynet er litt 
begrenset. Begge elsker god mat, men ingen er i stand til å briljere med kokkekunsten. 
 
Eldbjørg er glad i å lese, og sugen på næring for både hjerne og hjerte. Aller helst filosofiske og 
esoteriske tema med gode romaner som avveksling. Hun har begynt å registrere Fjellheimens eget 
bibliotek i nettkatalogen Library Thing http://www.no.librarything.com/profile.php?view=fama Her kan 
du søke på stikkord, forfattere, titler m.m. og kanskje finne bøker som passer til ditt behov. 
Fjellheimens bøker skal helst brukes på stedet, men offentlige bibliotek hjelper deg gjerne hvis du 
ikke vil kjøpe selv. Eldbjørg har alltid vært en ivrig brevskriver, og aldri så mye som etter oppfinnelsen 
av internett og e-post. Artikler og blogger lager hun også her og der. 
 
Det er mange rom i Fjellheimen, og Eldbjørg deler gjerne glede, livserfaring, natur og kultur med flere. 
Mia liker ikke å dele mammas oppmerksomhet med andre, så gjester i huset kan føre til kloring på 
møbler og annet som er forbudt. Likevel har mange reist uthvilt og inspirert hjem igjen etter noen 
dagers opphold. Mia er svært tillitsfull, og det er ikke godt å vite om det er katten eller gjesten som 
får de beste følelsene når hun stiller seg inntil deg og krummer ryggen for å bli strøket. 
 

~~~ 
 
Med denne presentasjonen ønsker jeg deg velkommen til Fjellheimens interaktive 
hjemmeside, og håper at du nå kjenner oss så godt at du får lyst til å se og lese mer. 
 

 
 
 
 
Med den elementære syskolen Verdt og vite, og illustrerte oppskrifter under Klipp og sy henvender 
jeg meg til deg som er ny ved symaskinen med lyst til å skape mer. Jeg henvender meg også til deg som 
har erfaring du gjerne vil gi videre. Hvis du har noe å spørre om, kommentere artiklene eller legge inn 
oppskrifter, trenger du å registrere deg. Det er enkelt. Etter registreringen vil du oppdage at det er 
flere som bidrar til innholdet her, og at vi har barnebilder i profilene. Kreativitet og skaperglede 
handler om å finne barnet i seg selv, å finne tilbake til den vi er. Finn fram et barnebilde av deg selv du 
også! Du har alle de ressursene og den indre kunnskapen du har bruk for i den skaperprosessen som 
heter livet ditt. 
 

http://www.no.librarything.com/profile.php?view=fama


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Med de digitale akvarellene som pynter hjemmesiden, ønsker jeg å bidra med estetiske synsinntrykk 
som gir deg gode tanker og følelser. I nettbutikken kan du se og velge fra et utvalg av denne typen 
bilder som jeg har fotografert og behandlet på PC for å skape et uttrykk for de opplevelsene vi ikke 
har ord for. Du kan også nyte bilder og forsvinne inn i naturen her 
http://www.pbase.com/eldnyb/ut_i_naturen__inn_i_naturen 
 
Følg med på Fjellheimens interaktive hjemmeside. Det kommer andre hobbyaktiviteter og flere 
undersider. 
 
 
Med ønske om en fin dag til deg fra Eldbjørg 
Bibliotekar og bedriftsøkonom BI, autodidakt fotograf og kunstner, livsfilosof, natur- og kulturelsker  

http://www.pbase.com/eldnyb/ut_i_naturen__inn_i_naturen

